
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Stavební úpravy Javornická 1501, změna užívání a rekonstrukce jader objektu 

(dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

Název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 

se sídlem: U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

IČO: 75137011 

Zastoupený: Mgr. Bc. Dana Havranovou, MBA – ředitelkou  

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce na odkanalizování a výstavbě nového 

vodovodu místních částí města Rychnov nad Kněžnou lokalita Městská Hrabrová. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

7 582 191,91 Kč bez DPH 

 
4. Druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 ZZVZ 

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335, 516 01 Rychnov nad Kněžnou IČO: 25961624  

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení na VZ nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335, 516 01 Rychnov nad Kněžnou IČO: 25961624 

 

Nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení splnila veškeré požadavky stanovené ZZVZ i zadávacími 

podmínkami. Nabídka tohoto účastníka proto byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

  

8. Označení poddodavatele/ů 

Tato veřejná zakázka je dle prohlášení dodavatele v nabídce realizována za využití těchto 

poddodavatelů: 
 

MERETA Kostelec n.O., Na Lávkách 75, Kostelec nad Orlicí IČO: 26007401 – ZTI 

CLIM-Tech s.r.o., Dlouhá Ves 116, 516 01 Rychnov nad Kněžnou IČO: 25944614 – VZT 

Pavel Franc, Běloveská 637, 547 01 Náchod IČO: 72793562 – SDK konstrukce 

Bartoš CZ s.r.o., Tyršova 260, 517 54 Vamberk IČO: 28798881 – výplně otvorů 

Ing. Milan Bittner, Pitkova 508, 517 73 Opočno IČO: 16772024 – podlahové krytiny 



 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito – není relevantní. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito – není relevantní. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito – není relevantní. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno/ Zavedeno – není relevantní. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nepoužito – není relevantní. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou, dne 3.8.2017 

 

 

 

 

 

Mgr. Dana Havranová, MBA 

ředitelka                    


		2017-08-04T13:50:10+0100




